



**AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ**  
**SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ**  
**ULUSLARARASI TİCARET ANABİLİM DALI**  
**ULUSLARARASI TİCARET PROGRAMI**  
**ULUSLARARASI TİCARET TEZSİZ YÜKSEK LİSANS (İÖ) PROGRAMI**  
**DERS BİLGİ FORMU**

Dersin Adı	Uluslararası Finansal Raporlama Standartları								
Ders Kodu	UTB514			Ders Düzeyi			Yüksek Lisans		
AKTS Kredi	5	İş Yüğü	125 (Saat)	Teori	3	Uygulama	0	Laboratuvar	0
Dersin Amacı	Bu dersin amacı Uluslararası Finansal Raporlama Standartları'nın öğrencilere ayrıntılı olarak açıklanmasıdır.								
Özet İçeriği	Ülkemizde özellikle bankalarda, halka açık işletmelerde ve uluslararası şirketlerin Türkiye'deki ortaklıklarında, "Uluslararası Finansal Raporlama Standartları", son yıllarda geçerli muhasebe ve finansal raporlama kuralları olarak uygulanmaktadır. Gelecekte yasallaşması beklenen yeni Türk Ticaret Kanunu taslağında, söz konusu çevirinin, Türkiye'de faaliyet gösteren tüm şirketler için geçerli finansal raporlama kuralları olarak kabul edilmesi öngörülmektedir. Bu nedenle bu standartların (kuralların) iyi anlaşılmasının önemi giderek artmaktadır. Bu derste de söz konusu standartlar ayrıntılı olarak ele alınmaktadır.								
Staj Durum	Yok								
Öğretim Yöntemleri	Anlatım (Takrir)								
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)									

#### Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Ara Sınav (Vize)	1	40
Dönem Sonu Sınavı (Final)	1	60

#### Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

5	Çelik Orhan, Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarının KOBİ'lerde Uygulanması: Temel Dinamikler ve Potansiyel Sorunlar, TESMER Yayın No.: 73, Ankara, 2007
---	--

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları	
1	Teorik	UFRS, Amaçları ve Türkiye'ye Yansıması, Vergi Yasaları, Muhasebe Standartları İlişkisi
2	Teorik	Finansal Tabloların Hazırlanışı ve Sunuluşu ile İlgili Genel Çerçeve
3	Teorik	UMS 7 - Nakit Akış Tablosu
4	Teorik	UMS 18 - Hâsılat, UMS 2 - Stoklar
5	Teorik	UMS 16 - Maddi Duran Varlıklar, UMS 38 - Maddi Olmayan Duran Varlıklar
6	Teorik	UMS 36 - Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıklarda Değer Kaybı
7	Ara Sınav (Vize)	Ara Sınav
8	Ara Sınav (Vize)	Ara Sınav
9	Teorik	UMS 40 - Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller, UFRS 5 - Satışa Hazır Varlıklar ve Durdurulan Faaliyetler
10	Teorik	UMS 23 - Borçlanma Maliyetleri, UMS 37 - Karşılıklar, Şarta Bağlı Yükümlülükler ve Varlıklar, UMS 19 - Çalışanlara Sağlanan Faydalar
11	Teorik	UMS 12 - Kâr Üzerinden Alınan Vergiler, UMS 21 - Döviz Kurlarındaki Değişmelerin Etkileri
12	Teorik	UMS 32 - Finansal Araçlar: Açıklamalar ve Sunuluş, UMS39 - Finansal Araçlar: Tanınma ve Değerleme Sorunları, UFRS 7 - Finansal Araçlar: Açıklayıcı Notlar
13	Teorik	UMS 28 - İlgili Şirketlerdeki Yatırımlar, UMS 27 - Konsolide Finansal Tablolar, UFRS 3 - İşletme Birleşmeleri
14	Teorik	UMS 8 - Dönem Kârı veya Zararı, Temel Hatalar ve Muhasebe Politikalarında Değişmeler, UMS 10 - Bilanço Tarihinden Sonra Meydana Gelebilecek Olaylar
15	Dönem Sonu Sınavı (Final)	Final



**Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yükü Hesabı (Ortalama Saat)**

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yükü
Uygulamalı Ders	1	48	30	78
Ara Sınav	1	10	1	11
Dönem Sonu Sınavı	1	35	1	36
Toplam İş Yükü (Saat)				125
Yuvarla [Toplam İş Yükü (saat) / 25*] = <b>AKTS Kredisi</b>				5

\*25 saatlik iş yükü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.

**Dersin Öğrenme Çıktıları**

1	Uluslararası Finansal Raporlama Standartları'na uygun finansal raporların hazırlanması.
2	Varlık, Borç ve Özsermaye'nin, Kâr ve Nakit Akış bilgilerinin, UFRS'na uygun olarak hesaplanması (değerleme)
3	Finansal raporların UFRS uygun şekilde açık ve anlaşılır şekilde sunumu. (finansal tablolarda sunulacak asgari bilgiler)
4	UFRS kuralları ile Türkiye'de uygulanmakta olan finansal raporlama kurallarının karşılaştırılması.

**Program Çıktıları (Uluslararası Ticaret Tezsiz Yüksek Lisans (İÖ) Programı)**

1	Diğer disiplinleri birlikte kullanarak, ekonomik sorunlarını kavrayabilme ve çözebilme becerisi.
2	Uluslararası Ticaret ile ilgili bilimsel araştırma süreçlerinde bilgiye ulaşabilme, değerlendirme, yorumlama ve uygulamaya aktarma becerisi.
3	Ekonomik ve politik gelişmelerin finansal piyasalar ve dış ticaret sektörü üzerine yapabileceği etkileri tahmin etme, ulusal ve uluslararası finansal piyasaları izleyebilme, anlayabilme ve bunları yorumlama ve yenilikçi yöntemleri uygulama becerisi.
4	Özel sektörde faaliyet gösteren tüm aktörlerle davranış bilimlerinin gerektirdiği düzeyde iletişim kurabilme, sorunları saptama ve ortak proje yürütebilme becerisi.
5	Dış ticaret alanında çok disiplinli olarak yürütülen çalışmalarda liderlik yapma, karmaşık durumlarda çözüm yaklaşımları geliştirebilme ve sorumluluk alma becerisi.
6	Mesleğinin yeni ve gelişmekte olan uygulamaları hakkında farkındalık; gerektiğinde bunları inceleme ve öğrenebilme becerisi.
7	Uluslararası Ticaret ve Finansman alanında kuramsal ve uygulamalı bilgileri kullanabilme becerisi.
8	Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik alanında orijinal fikir ve yöntemleri; sistem, parça veya süreç tasarımlarıyla bütünleştirip yenilikçi çözümler geliştirebilme becerisi.
9	Araştırma konusu ile ilgili fikir ve bulgularını sözlü ve yazılı olarak etkin bir şekilde ifade edebilme becerisi.

**Program ve Öğrenme Çıktıları İlişkisi 1:Çok Düşük, 2:Düşük, 3:Orta, 4:Yüksek, 5:Çok Yüksek**

	ÖÇ1	ÖÇ2	ÖÇ3	ÖÇ4
PÇ1	5	5	4	4
PÇ2	4	4	4	4
PÇ3	4	4	3	5
PÇ4	3	4	5	4
PÇ5	4	2	5	4
PÇ6	4	4	2	4
PÇ7	3	5	4	3
PÇ8	5	4	4	4
PÇ9	4	5	4	2

